

28.6.

Faktura číslo: 1711713

Dodavateľ: COOP Jednota Galanta spotrebne družstvo
 Revolučna stvrt 953
 924 14 Galanta
 Stredisko: VOZOKANY

Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Šim
 Simonova 297
 925 05 V o z o k a n y

ICD : 00168840 Odberateľ:
 IC DPH : SK2020372343
 DIC : 2020372343
 Banka : CSOB a.s.

Učat: 326906873 / 7500 Skolská jedáleň pri MS, ul. Simonova 297

Konst. symbol: 0008 Simonova ul. 297
 Var. symbol: 1711713 925 05 V o z o k a n y
 Objednávka

Datum vystavenia: 28.06.13 Učat odberateľa: 326906873 / 7500
 Datum dodania: 27.06.13 Odberateľske ICD:
 Datum splatnosti: 12.07.13 Odberateľske IC DPH:
 Forma úhrady: Prevodom Odberateľske DIC:
 Dodavateľ zapísaný v: Odberateľske DR:
 Obch. Reg. Okres: Suda Tnava Oddiel DR, Vložka 6T

Opis	Množstvo	Cena bez DPH/Mj	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH/Mj	Cena celkom s DPH
------	----------	-----------------	---------------------	---------------	-------------------

Fakturujeame Vam dodávku tovaru za obdobie:					
Dod. list č.:	4254	Datum:	27.06.13		
Tovar s DPH 20.00%					
1	1.000	95.0200	95.0200	114.03	114.03 B

2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					
54					
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					
65					
66					
67					
68					
69					
70					
71					
72					
73					
74					
75					
76					
77					
78					
79					
80					
81					
82					
83					
84					
85					
86					
87					
88					
89					
90					
91					
92					
93					
94					
95					
96					
97					
98					
99					
100					

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK K úhrade: 114.03 EUR
 info. prepočet: 3435.27 SKK
 Slovom: Stoštrnast 03/100 EUR

Vystavil: [Signature]
 [Stamp: COOP Jednota Galanta spotrebne družstvo, c. 373, 925 05 VOZOKANY]

Školská jedáleň
 Školská jedáleň
 Školská 35 - Vezekény
 925 05 Vozokany - Vezekény
 [Signature]

Dodaci list č.: 4954

Datum: 27.06.13

Pohyb: Vydaj - Na fakturu

Doklad: 28.06.2013

Číslo faktury: 0

Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Sim

Dodavateľ:

Simonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolučná štvrť 953

924 14 Galanta

Číslo	PLU	Názov tovaru	Množstvo M.j	TCO:		TC DPH:		Sklad	Objavn. Dat. spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient. PC	sDPH		
1	8586013030095	Chlieb pšen. bal. kraja	10.000 Kg	1.2417	12.4170	1.4900	20.00	30.06.13
2	8588003886217	Coop voda dojčenská 1,5	12.000 L	0.2917	3.5004	0.3500	20.00	
3	8588000346509	Lúčka dojčenská bez čo?	12.000 L	0.5583	6.6996	0.6700	20.00	
4	8586000731455	Voda pramen. drobnok do	7.000 L	0.4083	2.8581	0.4900	20.00	
5	8586000052390	Coop voda pramenitá 1.	24.000 L	0.2083	4.9992	0.2500	20.00	
6	8586003380971	Chlieb maďarský 750g kb	1.000 kg	0.9667	0.9667	1.1600	20.00	01.07.13
7	8585002500601	Coop smotana kyslá 14%	4.000 kg	0.3750	1.5000	0.4500	20.00	
8	8588000937059	Zlata vajcia 110	6.000 Ks	0.9833	5.8998	1.1800	20.00	
9	8584126105167	Coop mlieko polohr. vybe	10.000 Kg	0.3250	3.2500	0.3900	20.00	
10	8586003765235	Coop ovocná zmes 300g	1.000 Kg	0.7083	2.1249	0.8500	20.00	
11	85800717	Zmes ovocná otme 250 g	3.000 KG	0.7750	2.3250	0.9300	20.00	
12	8585002525048	Smot. kyslá 14% 250ml	1.000 L	0.6333	0.6333	0.7600	20.00	
13	8585002520005	Smotana cerst. na slah	1.000 L	0.9167	0.9167	1.1000	20.00	
14	8588000295807	Coop hrach poleny 500	2.000 KG	0.4583	0.9166	0.5500	20.00	
15	30001275	Prozdje porcovane balen	6.000 Kg	0.1250	0.7500	0.1500	20.00	
16	3073780962957	Syr karická cievko 100	2.000 kg	0.7417	1.4834	0.8900	20.00	
17	208426	Parky trencianske	1.310 kg	2.7000	3.5370	3.2400	20.00	18.07.13
18	8764	Rozok 40g	30.000 Kg	0.0500	1.5000	0.0600	20.00	
19	8586011411605	Coop rasca drvena 20g	5.000 KG	0.1667	0.8335	0.2000	20.00	
20	8588000695904	Tvaroh polotučný 300g	1.000 kg	1.1750	1.1750	1.4100	20.00	
21	8586011414781	Coop korenie na ryby 25	1.000 KG	0.2417	0.2417	0.2900	20.00	
22	8586011416594	Semienka sezamové 30g	3.000 Kg	0.4917	1.4751	0.5900	20.00	
23	8584126834838	Coop struhanka 500g	1.000 kg	0.4917	0.4917	0.5900	20.00	
24	8588000295845	Coop sesovica 500g	2.000 KG	0.6083	1.2166	0.7300	20.00	
25	9532	Rozky kakaové 50 g	20.000 Kg	0.2250	4.5000	0.2700	20.00	
26	293632	Coop salama sunková	2.200 Kg	2.7167	6.4167	3.5000	20.00	
27	8588002616099	Vajce m /30ks/	1.000 Ks	2.5000	2.5000	3.0000	20.00	
28	8586010421070	Coop gulocky kakaové 15	2.000 Kg	0.5000	1.0000	0.6000	20.00	
29	202025	Syr kravická tahlia neud	1.340 kg	4.1667	5.5834	5.0000	20.00	
30	9001880919728	Sol solivarská var. jod.	2.000 kg	0.1917	0.3834	0.2300	20.00	
31	8588000185801	Coop maslo tradičné 250	8.000 Kg	1.4083	11.2664	1.6900	20.00	
32	8586000923812	Coop kakao plnotučné 10	2.000 KG	0.8333	1.6666	1.0000	20.00	

Spolu kusy: 186.850 Spolu bez DPH: 95.05

Orient. cena s DPH: 114.03

Hrubá hmotnosť 209.217

Vyhotovil: Sklad

Vydal:

Prijal:

Dňa: 27.06.13



Školská jedáleň
Školská 35
925 05 Vozokany - Vezekény